
1  
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE    

           

                      

 
 
Ředitel   Krajského ředitelství policie Králov éhradeckého kraje 

 
 

 

 

 
Ulrichov o nám. 810 
501 01 Hradec Králov é 
 
 
Tel.: +420 974 522 629  
Fax: +420 974 521 045 
Email: obchodnihk@mv cr.cz 
 
 
 

 Č.j.:KRPH-66725-3/ČJ-2013-0500NE-VZ       V Hradci Králové dne 17. července 2013 
            Počet listů:  8                
 
 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

s názvem „Plynový chromatograf s hmotnostním detektorem“ pro Krajské ředitelství 
policie Královéhradeckého kraje 

 
 (dále jen „Zadávací dokumentace“) 

 
zpracovaná v souladu s § 44 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) jako nedílná součást Písemné výzvy k podání nabídek a 
k prokázání kvalifikace ve zjednodušeném podlimitním řízení  č.j.: KRPH-66725-3/ČJ-2013-
0500NE-VZ (dále jen „výzvy“) na podlimitní veřejnou zakázku, jejímž předmětem je  dodávka 
plynového chromatografu s hmotnostním detektorem dle technické specifikace. 
 
 
OBSAH ZADÁVACÍ DOKUMENTACE: 
 
1. INFORMACE O ZADAVATELI A ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 
2. PODMÍNKY PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
3. POŽADAVEK NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 
4. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 
5. PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 
6. POSOUZENÍ NABÍDEK 
7. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK  
8. PRÁVA A VÝHRADY ZADAVATELE  
9. SCHVÁLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 

1.   INFORMACE O ZADAVATLEI A ZADÁVACI DOKUMENTACI 

1.1 Informace o zadavateli 

Základní identifikační údaje o zadavateli 
Zadavatel: Česká republika – Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, 



 

2 
 

zastoupené plk. Mgr. Janem Švejdarem, ředitelem Krajského ředitelství policie 
Královéhradeckého kraje, (dále jen „Zadavatel“) 

Sídlo: Ulrichovo náměstí 810, 501 01 Hradec Králové 
Právní forma: organizační složka státu 
IČ: 75151545 
DIČ: CZ 75151545 

1.1.2  Kontaktní údaje Zadavatele 

Kontaktní osobou Zadavatele pro účely zadávacího řízení je: 

Bc. Eva Ringlová,  Mgr. Pavlína Fialová 
Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje  
odbor veřejných zakázek 

Tel:  +420 974 522 557 , +420 974 522 629,  

Fax: +420 974 522 045, E-mail: obchodnihk@mvcr.cz  

Kontaktní osobou Zadavatele pro věci technické je: 
Lubomír Skalický 
Tel.: +420 974 522 552, E-mail: krph.omtz@pcr.cz 

Adresa pro písemný styk:  
Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje 
Ulrichovo náměstí 810 
501 01 Hradec Králové 

Adresa pro osobní doručování: 
Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje 
Odbor veřejných zakázek 
Ulrichovo náměstí 810, 501 01 Hradec Králové 
(telefonní linka z vrátnice objektu 522 269 nebo 521 531) 

1.3  Účel zadávací dokumentace 
Zadávací dokumentace je soubor dokumentů, údajů, požadavků a technických podmínek 
zadavatele vymezujících předmět veřejné zakázky v podrobnostech nezbytných pro 
zpracování nabídky na veřejnou zakázku a bude poskytnuta zájemcům vyzvaným 
v souladu s § 38 odst.1 ZVZ  současně s výzvou a zároveň bude v souladu s § 38 odst. 2 
ZVZ zveřejněna současně s výzvou na profilu zadavatele:  
https://www.softender.cz/mvcr/em4?service =orgProfile/515119. 
Přílohy zadávací dokumentace: 

Příloha č. 1 ZD Krycí list nabídky 
Příloha č. 2 ZD Návrh kupní smlouvy, včetně přílohy č. 1  Technická specifikace předmětu 

plnění 
Příloha č. 3 ZD Vzory čestného prohlášení 

1.4 Dodatečné informace k zadávacím podmínkám a požadavkům na kvalifikaci 
Dodavatel je oprávněn po Zadavateli požadovat písemně dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám. Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 5 
pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek Zadavatel odešle dodatečné 
informace k zadávacím podmínkám nebo požadavkům na kvalifikaci nejpozději do 3 
pracovních dnů po doručení písemné žádosti. 

2.  PODMÍNKY PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  
2.1   Hlavní činnost:  38432210-7 plynové chromatografy 

mailto:obchodnihk@mvcr.cz�
https://www.softender.cz/mvcr/em4?service%20=orgProfile/515119�


 

3 
 

2.2 Předmět plnění veřejné zakázky 
Dodávka plynového chromatografu s hmotnostním detektorem dle technické specifikace, 
která je podrobně uvedena níže, včetně dopravy, instalace a zkoušek před uvedením 
majetku do stavu způsobilého k užívání v místě plnění za účasti uživatele. Garantovaná 
pozáruční servisní podpora po dobu minimálně 10 let.  

 
Technická specifikace předmětu plnění: 
/ nabídnutý předmět plnění musí splňovat nebo převyšovat předepsané technické 
parametry / 

 
Konfigurace GC/MSD systému obsahuje plynový chromatogram, který musí být vybaven 
inertním split/splitless (S/SL) nástřikem, hmotnostním detektorem na bázi jednoduchého 
kvadrupólu, vybaven difuzní pumpou a EI iontovým zdrojem. 
 
Součástí systému musí být chromatografický software pro ovládání celého systému, sběr a 
vyhodnocování naměřených dat, řídící jednotku pro sběr a vyhodnocování naměřených dat 
a NIST knihovna hmotnostních spekter. 

 
Podrobná konfigurace: 

 
1) Plynový chromatograf 
 
 Chromatografické charakteristiky systému 
- Reprodukovatelnost retenčních časů lepší než 0.008 % nebo 0.0008 min, 

reprodukovatelnost ploch  lepší než 1 % 
- Operační teplota termostatu v rozsahu +4 °C nad okolní teplotu až max. 450 °C 
- Maximální rychlost ohřevu termostatu min. 80 °C/min (v rozsahu min 50 – 300 °C) 
- Teplotní program umožňující až 20 teplotních ramp a až 21 teplotních prodlev 
- Maximální doba chlazení z teploty 450 °C na 50 °C  210 sec 

 
 Elektronická kontrola tlaku a průtoku 
- Přesnost EPC natavení a regulace tlaku 0.001 psi v rozsahu 0.000 - 99.999 psi 

 
 Split/splitless injektor 
- Plně kontrolován EPC 
- Maximální teplota 400 °C s min. krokem 1°C 
- Inertizace všech kovových části ve styku se vzorkem 
- Rychlá výměna lineru < 30 sec 
 
 Autosampler 
- Kapacita min. 15 pozic 
- Reprodukovatelnost nástřiku lepší než 0.3 % RSD 
- Programovatelná rychlost nástřiku v rozsahu od 2,5 do 1000 µL/sec 
- Rozsah objemu nástřiku od 0,01 do 250 µl v závislosti na použité stříkačce 
- Možnost instalace až dvou věží pro simultánní nástřik v budoucnu 
 
2) Hmotnostní detektor na principu jednoduchého kvadrupolu 
 
- Inertní iontový zdroj vybaven dvojicí vláken, vyhříváním do 350°C a možnosti 

automatického tepelného čištění 
- Kvadrupól s vyhříváním do min. 180°C a možnosti automatického tepelného čištění 
- Měřící rozsah kvadrupolu 2 až 1050 m/z 
- Rychlost skenování až 12 500 m/z/sec 
- Simultální SIM/SCAN mód 
- Minimální Dwell time v SIM je 1 ms 



 

4 
 

- Off-axis detektor 
- Automatické nastavení zesílení elektronásobiče detektoru 
- Difuzní vakuová pumpa s kapacitou min. 65 L/s 
- Dynamický rozsah min. 6 řádů 
- Automatický pohotovostní režim pro úporu energie a plynů 
- Energie elektronů nastavitelná v rozsahu min. 0 – 200 eV 
 
 Minimální deklarované citlivosti přístroje: 
 
- EI Scan (He): 1 pg/ul OFN, scan v rozsahu 50-300 u pro iont m/z 272, S/N > 300:1 S/N 
- EI SIM (He) IDL (detekční limit instrumentu): lepší než 30 fg (počítáno z 8 sekvenčních 

nástřiků 1ul OFN v koncentraci 100 fg/ul pro iont m/z 272) 
 
3) Software 

 
- NIST 2011 knihovna hmotnostních spekter 
- Software pro Retention Time Locking (RTL) 
- Software pro diagnostiku a monitorovani GC/MSD 
- Software funkční v prostředí Windows Vista nebo Win 7  
- Kontrola a nastavení parametrů kompletního GC systému včetně autosampleru, sběr dat a 

jejich vyhodnocení 
- Protokolování výsledků a vytváření vlastních uživatelských formátů výstupních protokolů 
- Možnost exportu naměřených dat, výsledků a grafických záznamů do prostředí Microsoft 

Office software (Excel, Word, atd.) i do prostředí internetu (html formát) 
 
4) Řídící jednotka 

 
- PC vhodný pro použitý GC/MSD s chromatografickým softwarem pro ovládání celého 

systému 
- Min. 22“  LCD monitor 
 

2.3    Doba a místo plnění veřejné zakázky 

2.3.1  Místo plnění veřejné zakázky 
Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Ulrichovo nám. 810, OKTE  - pracoviště 
chemie.  

 
2.3.2   Doba plnění:  

Jedná se o uzavření kupní smlouvy s platností a účinností od data podpisu smlouvy do 31. 
12. 2013.  

2.4 Veškeré obchodní podmínky, včetně vymezení předmětu plnění, platební podmínky a 
objektivní podmínky, za nichž je možno překročit výši nabídkové ceny, jsou stanoveny 
Zadavatelem a uvedeny v této Zadávací dokumentaci a v závazném textu Návrhu kupní 
smlouvy, který je nedílnou součástí Zadávací dokumentace jako Příloha č.2 Zadávací 
dokumentace.   

2.5 Závazný text návrhu kupní smlouvy bude podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či 
za uchazeče. Závazný text Návrhu kupní smlouvy  uchazeč doplní pouze o údaje označené 
v Návrhu kupní smlouvy textem /doplní uchazeč/ či požadované Zadavatelem v Zadávací 
dokumentaci. 

2.6 Zadavatel si vyhrazuje právo o konečném znění kupní smlouvy dále jednat a vyžadovat její 
upřesnění nebo změnu s výjimkou změny jakýchkoliv závazných podmínek stanovených 
v zadávacích podmínkách.   



 

5 
 

3. POŽADAVAEK NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY  

3.1 Způsob zpracování nabídkové ceny  
Nabídková cena je nejvýše přípustná pro uzavření kupní smlouvy a bude zpracována 
v souladu s přílohou č. 1 návrhu kupní smlouvy (příloha č. 2 zadávací dokumentace), tj.  
„Technická specifikace předmětu plnění“ a v souladu s touto zadávací dokumentací. 
Uchazeč doplní technickou specifikaci předmětu plnění dle nabízeného zařízení a tato 
specifikace bude nedílnou součástí nabídky (tj. přílohou č. 1 návrhu kupní smlouvy). 
 

3.2 Nabídková cena bude uvedena včetně dopravy, instalace, zkoušek před uvedením zařízení 
do stavu způsobilého k užívání v místě plnění za účasti uživatele a dále bude obsahovat  
veškeré náklady a zisk uchazeče nezbytné k realizaci dodávky a jiných činností a výkonů 
nezbytných k řádnému plnění zakázky. 

 
3.3 Zadavatel požaduje po uchazeči, aby se předem seznámil se všemi okolnostmi a 

podmínkami, které mohou mít jakýkoliv vliv na nabídkovou cenu a kvalitu prací, a tyto  
skutečnosti zahrnul do předkládané nabídky, protože nabídková cena je cenou nejvýše 
přípustnou a může být měněna za podmínek stanovených v Návrhu kupní smlouvy nebo se 
změnou daňových předpisů, které budou mít vliv na vyčíslení výše předložené nabídkové 
ceny. 

 
3.4 Celková nabídková cena v  Kč včetně DPH nabídnutá uchazečem v souladu s podmínkami 

Zadavatele a vyplněná uchazečem v krycím listu a v Návrhu kupní smlouvy bude závazná 
pro uzavření kupní smlouvy a zároveň je základním hodnotícím kritériem pro zadání 
veřejné zakázky. 

4.  POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 

4.1. Obecná pravidla prokazování kvalifikace 
4.1.1 Uchazeč je povinen prokázat svoji kvalifikaci nejpozději do lhůty stanovené pro podání 

nabídek. Uchazeč prokáže splnění kvalifikačních předpokladů v souladu s § 62 ZVZ 
předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel kvalifikační 
předpoklady požadované Zadavatelem splňuje.  Zadavatel v souladu s ustanovením § 50 
odst. 3 ZVZ omezil rozsah požadované kvalifikace pouze na informace a doklady 
bezprostředně související s předmětem veřejné zakázky. Kvalifikovaným pro plnění 
veřejné zakázky je dodavatel, který splní 
•  základní kvalifikační předpoklady podle § 53 ZVZ 
• profesní kvalifikační předpoklady podle § 54 ZVZ 

 
4.1.2 Prokázání splnění kvalifikace podle požadavků Zadavatele stanovených v souladu se ZVZ 

je předpokladem uzavření smlouvy. Dodavatel, který nesplní kvalifikaci v požadovaném 
rozsahu nebo nesplní povinnost stanovenou v § 58 ZVZ, bude Zadavatelem vyloučen 
z účasti v zadávacím řízení.  

 Při prokazování kvalifikace je dodavatel povinen řídit se příslušnými ustanoveními ZVZ a 
požadavky stanovenými Zadavatelem, zejména: 

  
• doklady požadované k prokázání splnění kvalifikace předkládá uchazeč v kopii. 

Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 82 ZVZ, je povinen před jejím 
uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů 
prokazujících splnění kvalifikace.  Nesplnění této povinnosti se považuje za neposkytnutí 
součinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení § 82 odst. 4 ZVZ. 

• čestná prohlášení musí být podepsána osobou oprávněnou jednat jménem či za 
uchazeče. V případě podpisu osobou oprávněnou jednat za uchazeče, bude součástí 
nabídky zmocnění této osoby podepsané osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče,  



 

6 
 

• doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis 
z obchodního rejstříku nesmějí být starší 90 dnů ke dni podání nabídky. 

4.2 Základní kvalifikační předpoklady 
4.2.1 Základní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel:  

a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované 
zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace 
výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, 
podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo 
účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání 
takového trestného činu (§ 53 odst. 1 písm. a) ZoVZ);      
jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická 
osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li 
statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele 
právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; 
podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím 
své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle 
uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní 
kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České 
republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s 
předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k 
zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu (§ 53 odst. 1 písm. b) ZoVZ); 
jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat jak tato právnická osoba, 
tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním 
orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, 
musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán 
nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či 
žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační 
složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob 
rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad 
musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého 
sídla, místa podnikání či bydliště, 

c)  který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže  
formou podplácení podle zvláštního právního předpisu (§ 53 odst. 1 písm. c) ZVZ), 

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, 
v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, 
že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs 
zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle 
zvláštních právních předpisů (§ 53 odst. 1 písm. d) ZVZ), 

e) který není v likvidaci (§ 53 odst. 1 písm. e) ZVZ), 
f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, 

tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele (§ 53 odst. 1 písm. f) ZVZ), 
g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak 

v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele (§ 53 odst. 1 
písm. g) ZVZ), 

h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku 
na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa 
podnikání či bydliště dodavatele (§ 53 odst. 1 písm. h) ZVZ), 

i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo 
pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 
písm. d) požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních 
předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného 
zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento 
předpoklad na tyto osoby (§ 53 odst. 1 písm. i) ZVZ), 



 

7 
 

j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek (§ 53 odst. 1 
písm. j) ZVZ), 

k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu 
nelegální práce podle zvláštního právního předpisu (§ 53 odst. 1 písm. k) ZVZ) 
 
 
 

4.3 Profesní kvalifikační předpoklady 
 
Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, který předloží v 
souladu s § 54 písm. a) a  b)  ZVZ: 
(a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 

evidence, pokud je v ní zapsán 
(b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci  
 

5. PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 
 
5.1 Požadavky na varianty nabídek 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. Jestliže uchazeč předloží více variant nabídky na 
tuto veřejnou zakázku, bude tato nabídka považována za nepřijatelnou podle § 22 odst. 1 
písm. b) ZVZ, bude vyřazena a uchazeč bude vyloučen z účasti v zadávacím řízení.  

5.2 Požadavky na obsah, formální úpravu a strukturu nabídky 
5.2.1 Nabídka bude zpracována v souladu s požadavky a podmínkami stanovenými Zadavatelem 

v písemné formě v českém jazyce a předložena v listinné podobě. Zadavatel doporučuje 
akceptovat i níže stanovené požadavky na formální úpravu a strukturu nabídky, které mají 
zajistit její přehlednost, a tím usnadnit jejich posouzení.  

5.2.2 Součástí nabídky musí být doklady a čestná prohlášení prokazující splnění kvalifikace  
v souladu s čl. 4. Zadávací dokumentace. 

5.2.3 Nabídka uchazeče bude obsahovat uchazečem vyplněný krycí list, který je přílohou č. 1 
této zadávací dokumentace a bude nedílnou součástí nabídky uchazeče. V krycím listu 
nabídky musí být uchazečem vyplněny předepsané identifikační údaje o uchazeči a dále 
údaje o nabídkové ceně. Krycí list nabídky musí být podepsaný osobou oprávněnou jednat  
jménem či za uchazeče. 

5.2.4 Nabídka uchazeče bude obsahovat Návrh kupní smlouvy, včetně přílohy č. 1, tj.  
„Technické specifikace předmětu plnění“, která bude doplněna uchazečem o přesné  
parametry nabízeného výrobku a bude podepsaná osobou oprávněnou jednat jménem či 
za uchazeče. Nabídka bude obsahovat závazný text stanovený Zadavatelem doplněný o 
údaje vyplněné uchazečem v souladu s podmínkami a požadavky Zadavatele. 

5.2.5 Uchazeč uvede ve své nabídce nabídkovou cenu za předmět plnění zpracovanou v 
souladu se zadávacími podmínkami a způsobem stanoveným v článku 3 zadávací 
dokumentace. Nabídková cena bude vyplněna v krycím listu nabídky (příloha č. 1 ZD) a v  
Návrhu kupní smlouvy (příloha č. 2 ZD).  

5.2.6 Všechny listy nabídky zadavatel doporučuje očíslovat (např. ručně) nepřerušenou 
vzestupnou číselnou řadou počínající číslem 1 na první straně nabídky. Vkládá-li uchazeč 
do nabídky jako její součást některý samostatný celek (listinu), který má již listy očíslovány 
vlastní číselnou řadou, uchazeč zřetelně odlišně očísluje i tyto všechny strany znovu,  
v rámci nepřerušené číselné řady. 

5.2.7 Nabídka musí být dostatečným způsobem zajištěna proti manipulaci s jednotlivými listy 
takovými bezpečnostními a jedinečnými prvky, které vyloučí možnost neoprávněného 
nahrazení listů. Zadavatel doporučuje jako jeden z možných bezpečnostních prvků 



 

8 
 

provázání šňůrkou, jejíž konec po převázání bude přelepen nálepkou, opatřen razítkem 
uchazeče a podpisem statutárního orgánu. Zadavatel doporučuje nevkládat do nabídky jiné 
dokumenty, tiskoviny nebo reklamní materiály apod., vyjma těch dokumentů a materiálů,  
které stanoví zákon, které souvisí s veřejnou zakázkou a které přímo požaduje Zadavatel  
v Zadávací dokumentaci. 

5.2.8 Nabídka bude podána v jedné, neprůhledné, uzavřené a zcela neporušené obálce, či jiném 
obalu označeném na přední straně následovně: v levém horním rohu obálky (obalu) bude 
poštovní adresa uchazeče, na kterou je možné zaslat oznámení dle § 71 odst. 6 ZVZ 
v případě podání žádosti po stanovené lhůtě. Uprostřed obálky bude nápis „NABÍDKA “ a 
název veřejné zakázky – „ PLYNOVÝ  CHROMATOGRAF“ a „NEOTEVÍRAT“ a 
v pravém dolním rohu bude adresa Zadavatele. Obálka (obal) bude opatřena na uzavření 
razítkem uchazeče, případně podpisem statutárního orgánu uchazeče. 

5.2.9 Nabídky budou doručeny ve lhůtě pro podání nabídek uvedené ve výzvě k podání nabídky 
a k prokázání kvalifikace na adresu uvedenou v čl. 1.1.2 zadávací dokumentace. 

5.2.10 Nabídky doručované osobně budou přijímány ve lhůtě pro podání nabídek uvedené ve 
výzvě na adrese uvedené v čl. 1.1.2 zadávací dokumentace v pracovní dny v době od 7:00 
do 15:30 hodin, poslední den pro podání nabídek od 7:00 do 10:00 hodin (tel.: 974 522 557 
Bc Eva Ringlová, 974 522  629 Mgr. Pavlína Fialová).  

5.3 Součástí nabídky musí být v souladu s § 68 odst. 3 ZVZ rovněž  
a) seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech 

od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném 
poměru u zadavatele 

b) má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná 
jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání 
nabídek 

c) prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle 
zvláštního právního předpisu v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou.  

6.         POSOUZENÍ NABÍDEK 
Nabídky budou hodnotící komisí posuzovány v souladu s ust. § 76 ZVZ. Předmětem 
posouzení je splnění zákonných požadavků a požadavků zadavatele uvedených 
v zadávacích podmínkách a dále skutečnost, zda uchazeč nepodal nepřijatelnou nabídku 
podle § 22 odst. 1 písm. d) ZVZ. Nabídky, které tyto požadavky nesplní, budou vyřazeny.  
V případě nejasností může hodnotící komise požádat uchazeče v souladu s § 76 odst. 3 
ZVZ o písemné vysvětlení nabídky. Hodnotící komise může rovněž požádat o doplnění 
dokladů  podle § 68 odst. 3 ZVZ. V rámci vysvětlení nesmí být nabídka jakkoliv měněna.   
Zadavatel si vyhrazuje právo provádět ověřování informací uvedených uchazečem 
v nabídce. 
Ke zjevným početním chybám v nabídce, zjištěným při posouzení nabídek, které nemají 
vliv na nabídkovou cenu, hodnotící komise nebude přihlížet. Početní chyby a rozporné 
údaje týkající se nabídkové ceny budou posouzeny jako nedodržení zadávacích 
podmínek, které bude mít za následek vyřazení nabídky a vyloučení uchazeče ze 
zadávacího řízení. 

7.        ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Zadavatel se rozhodl pro zadání veřejné zakázky podle základního hodnotícího kritéria  
nejnižší nabídkové ceny. Zadavatelem ustanovená hodnotící komise vyhodnotí nabídky,  
které splnily zákonné požadavky a požadavky a podmínky Zadavatele uvedené v Zadávací 
dokumentaci a určí jejich pořadí podle základního hodnotícího kritéria pro zadání veřejné 
zakázky, kterým je nejnižší nabídková cena. 

8.         PRÁVA A VÝHRADY ZADAVATELE 
Aniž jsou dotčena příslušná práva uvedená v ZVZ, zadavatel si vyhrazuje: 



 

9 
 

-  rozhodnutí o vyloučení uchazeč oznámit jeho uveřejněním na profilu zadavatele, v 
takovém případě se rozhodnutí o vyloučení uchazeče považuje za doručené okamžikem 
uveřejnění na profilu zadavatele 

- oznámení o výběru nejvhodnější nabídky uveřejnit do 5 pracovních dnů po rozhodnutí o 
výběru nejhodnější nabídky na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení o 
výběru nejvhodnější nabídky považuje za doručené všem dotčeným zájemcům a všem 
dotčeným uchazečům okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele 

- právo opravit zjevné chyby nebo opomenutí v Zadávací dokumentaci 

9.        SCHVÁLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 
Tato Zadávací dokumentace a veškeré stanovené zadávací podmínky byly schváleny dne 
17. července 2013.  

 
 
 
 
 
 
 
 
        plk. Mgr. Jan Švejdar 

ředitel KŘP Khk 
v zastoupení  
plk. Mgr. Jiří Karásek 
náměstek ředitele KŘ SKPV 


	1.   INFORMACE O ZADAVATLEI A ZADÁVACI DOKUMENTACI
	1.1 Informace o zadavateli
	Základní identifikační údaje o zadavateli
	1.1.2  Kontaktní údaje Zadavatele

	1.3  Účel zadávací dokumentace
	1.4 Dodatečné informace k zadávacím podmínkám a požadavkům na kvalifikaci
	2.  PODMÍNKY PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
	2.2 Předmět plnění veřejné zakázky
	2.3    Doba a místo plnění veřejné zakázky
	2.3.1  Místo plnění veřejné zakázky


	3. POŽADAVAEK NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY
	3.1 Způsob zpracování nabídkové ceny

	4.  POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE
	4.1. Obecná pravidla prokazování kvalifikace
	4.2 Základní kvalifikační předpoklady
	4.3 Profesní kvalifikační předpoklady
	5.1 Požadavky na varianty nabídek
	5.2 Požadavky na obsah, formální úpravu a strukturu nabídky
	5.3 Součástí nabídky musí být v souladu s § 68 odst. 3 ZVZ rovněž
	a) seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u zadavatele
	b) má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání nabídek
	c) prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního právního předpisu v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou.



	6.         POSOUZENÍ NABÍDEK
	7.        ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK
	8.         PRÁVA A VÝHRADY ZADAVATELE
	9.        SCHVÁLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK

		contactInfo
	2013-07-18T10:32:40+0200
	ETR
	Mgr. Jiří Karásek
	Za správnost vyhotovení




